koyduğu gibi eserin kapsamını
ve Osmanlı devlet adamları tarafından daha önce Avrupa’ya
yapılmış seyahatleri anlatan eserler arasındaki konumunun
görülmesi bakımından değerli veriler de sunmaktadır. Ancak,
eserde basım tarihi gösterilmediğinden yazarın seyahatine
başladığı tarih olarak gösterdiği hicri 1267 (1851) tarihinin
bazı katalog kayıtları ile akademik incelemelerde zaman
zaman bizce yanlış olarak eserin basım tarihi olarak göste-
rilmesine yol açmıştır.18

Elyazması Nüsha

Yazarın kendisi tarafından yazıldığını düşündüğümüz
yazma nüsha Yapı Kredi Sermet Çifter Araştırma Kütüpha-